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Rękawice 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są rękawice. 

Istotę wzoru przemysłoweg o stanow i now a posta ć przedmiotu posiadając a 

indywidualny charakter przejawiająca się w kształcie, kolorystyce oraz układzi e 

motywów ozdobnych . 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawion o n a 

załączonym rysunku , na którym: 

- fig . 1  przedstawi a par ę rękawi c o d stron y zewnętrzne j w  widok u z 

góry 

- fig . 2  przedstawi a par ę rękawi c o d stron y wewnętrzne j w  widok u z 

góry, 

oraz zdjęciach: 

- -  fig. 3 przedstawi a par ę rękawi c o d stron y zewnętrzne j w  widok u z 

góry, 

- fig . 4  przedstawi a par ę rękawi c o d stron y wewnętrzne j w  widok u z 

góry. 

Zgodnie z e wzore m przemysłowy m i  ja k przedstawion o n a załączony m 

rysunku ora z zdjęciac h rękawic e s ą utworzon e z  mankiet u połączoneg o z 

elementem dłoniowy m przechodzący m w  czter o częściow ą stref ę palcow ą 

oraz częś ć kciukową . O d stron y nadgarstk a w  miejsc u połączenia mankiet u z 

częścią dłoniow ą rękawic e maj ą marszczenia . W  czter o częściowe j strefi e 

palcowej dw a palc e z e środk a maj ą p o ob u stronac h dodatkow e wstawk i 

materiału, natomias t palc e skrajn e maj ą t e wstawk i tylk o o d stron y 

wewnętrznej. Każd a rękawic a m a zdobienia w  postac i ściegu , prz y czy m prz y 

brzegu mankietu ścieg biegnie naokoło, a  powyżej marszczenia w części 



dłoniowej i  czteroczęściowe j strefi e palcowe j lini e ścieg u biegn ą n a uko s 

przecinając si ę i  tworzą c romb y i  trójkąt y ,  za ś w  częśc i kciukowe j ście g 

biegnie w postac i prostyc h lini i naokoło. Obi e rękawic e maj ą kolor niebieski  z 

czarnymi ściegami ja k przedstawiono n a załączonym rysunk u na fig. 1  i fig. 2, 

oraz zdjęciach fig.3 i  fig.4. 

Cechy istotn e wzoru przemysłowego . 

Rękawice s ą utworzon e z  mankiet u połączoneg o z  elemente m dłoniowy m 

przechodzącym w  cztero-częściow ą stref ę palcow ą oraz częś ć kciukową . O d 

strony nadgarstka w miejscu połączenia mankietu z częścią dłoniową rękawice 

mają marszczenia . W  czter o częściowe j strefi e palcowe j dwa palc e z e środk a 

mają p o ob u stronac h dodatkow e wstawk i materiału , natomias t palc e skrajn e 

mają te wstawki tylko od strony wewnętrznej. Każd a rękawic a m a zdobienia w 

postaci ściegu , prz y czy m prz y brzeg u mankiet u ście k biegni e naokoło , a 

powyżej marszczeni a w  częśc i dłoniowe j i  czteroczęściowe j strefi e palcowe j 

linie ścieg u biegn ą n a uko s przecinają c si ę i  tworząc romb y i  trójkąty, za ś w 

części kciukowe j ścieg biegnie w postaci prostych lini i naokoło. Obi e rękawic e 

mają kolo r niebieski  z  czarnym i ściegami  ja k przedstawion o n a załączony m 

rysunku na fig. 1  i fig. 2, oraz zdjęciach fig.3 i  fig.4. 
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